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Deltakerliste seminar  

"Vassdrag og kyst som ressurs. Økologi og brukerperspektiv – er det forenlig?" 

07.11.2016 

Thon Hotel, Ski 

 
Navn: e-mail-adr.: representerer: 

Foredragsholdere: 

Tuva Moflag tuva.moflag@ski.kommune.no; ordfører Ski kommune 

Anita Borge anita.borge@pura.no; PURA, vannområde Bunnefjorden med Årungen- og 

Gjersjøvassdraget 

Ida Fossum Tønnesen ida.fossum@getmail.no; Oslo Elveforum 

Silje Hansen silje.hansen@sabima.no; 

 

SAMIBA, Norsk Friluftsliv og Samarbeidsrådet for 

naturvernsaker   

Lars Martin Julseth lars.martin.julseth@as.kommune.no; Follo landbrukskontor og PURA 

Anne-Grete Buseth Blankenberg anne-Grete.Blankenberg@nibio.no; NIBIO, Norsk institutt for bioøkonomi 

Eva Skarbøvik eva.skarbovik@nibio.no; NIBIO, Norsk institutt for bioøkonomi 

Dag Hessen d.o.hessen@mn.uio.no;  Universitetet i Oslo 

Rune Svensson rune@oslofjf.no; Oslofjordens Friluftsråd 

Øvrige deltakere: 

Erling Bjarkø nbjarkoe@online.no;  Bærekraftig Follo 

Terje Bøhler terbo@online.no;  Bærum Elveforum 

Kjell Skovholt  kjellskovholt@hotmail.com;  Bærum Elveforum 

Ole Kristian Johansen  ole.kristian.johansen@baerum.kommune.no;  Bærum kommune 

Terje Alfnes  ast.alfnes@online.no;  Beboer, Ås 
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Øistein Kvarme  oistein@blomstertak.no;  Bondenæringen 

Tom Wetlesen  wetlese@online.no:  Bondenæringen og PURA 

Arnt Olav Håøya  aoh@ecoloop.no;  Ecoloop  

Kristine Øritsland Våge  kristine.vaage@fnat.no;  Faun naturforvaltning 

Helge Kiland helge.kiland@fnat.no;  Faun naturforvaltning 

Trond Stabell trond.stabell@gmail.com;  Faun naturforvaltning 

Kristine Born  Kristine.Born@as.kommune.no;  Follo landbrukskontor 

Tormod Solem  tormod.solem@as.kommune.no; Follo landbrukskontor og PURA 

Linda Malm Schmidt  Linda.schmidt@frogn.kommune.no;  Frogn kommune 

Eirunn Dvergsnes  eirunn.dvergsnes@frogn.kommune.no;  Frogn kommune 

Hansen Tone Merete  tone-merete.hansen@stortinget.no;  Frogn kommune, politiker 

Fridtjof Denneche fmoafde@fylkesmannen.no;  Fylkesmannen i Oslo og Akershus 

Simon Haraldsen fmoasha@fylkesmannen.no;  Fylkesmannen i Oslo og Akershus 

Leif Nilsen fmoalni@fylkesmannen.no;  Fylkesmannen i Oslo og Akershus 

Kari Rime Engmark fmoakme@fylkesmannen.no;  Fylkesmannen i Oslo og Akershus og PURA 

Terje Wivestad  fmoatmw@fylkesmannen.no; Fylkesmannen i Oslo og Akershus og PURA 

Håvard Hornnæs fmoshho@fylkesmannen.no; Fylkesmannen i Østfold 

Bjarte Hunnestad  bjarte.hunnestad@gjerdrum.kommune.no;  Gjerdrum kommune 

Harald Oddvar Lundstedt  hlundste@online.no;  Gjersjøelva natur- og kulturpark 

Liv-Kathrine Nome  livknome@gmail.com;  Kunstnerisk virksomhet, Nesodden  

Marit Ness Kjeve  marit.ness.kjeve@spydeberg.kommune.no;  Landbrukskontoret Hobøl Spydeberg Askim 

Lars Dalen  lars@marinrep.no;  Marinreparatørene 

Hans Kristian Arnstad hansk@marinrep.no;  Marinreparatørene 

Liv Dervo  Liv.Dervo@nannestad.kommune.no;  Nannestad kommune 

Kjell Sandaas  kjell.sandaas@gmail.com;  Naturfaglige konsulenttjenester 

Bjørg Petra Brekke bpbr@online.no;  Naturvernforbundet i Bærum 

Andrew Michael Bennett Andrew.Michael.Bennett@nesodden.kommune.no;  Nesodden kommune og PURA 

Wenche Dørum wenche.dorum@nesodden.kommune.no; Nesodden kommune og PURA 

John Arthur Berge  john.berge@niva.no;  NIVA 

Inga Holt  inga.holt@nlr.no;  Norsk Landbruksrådgiving Øst 

Anne Hindklev Hamouni anne.hindklev.hamouni@oppegard.kommune.no;  Oppegård kommune 

Najoua Soual  Najoua.Soual@oppegard.kommune.no;  Oppegård kommune 

Arild Øien  Arild.Oien@oppegard.kommune.no;  Oppegård kommune 

John Arne Selnes  John-Arne.Selnes@oppegard.kommune.no;  Oppegård kommune 

mailto:oistein@blomstertak.no
mailto:wetlese@online.no
mailto:aoh@ecoloop.no
mailto:kristine.vaage@fnat.no
mailto:helge.kiland@fnat.no
mailto:trond.stabell@gmail.com
mailto:Kristine.Born@as.kommune.no
mailto:tormod.solem@as.kommune.no
mailto:Linda.schmidt@frogn.kommune.no
mailto:eirunn.dvergsnes@frogn.kommune.no
mailto:tone-merete.hansen@stortinget.no
mailto:fmoafde@fylkesmannen.no
mailto:fmoasha@fylkesmannen.no
mailto:fmoalni@fylkesmannen.no
mailto:fmoakme@fylkesmannen.no
mailto:fmoatmw@fylkesmannen.no
mailto:fmoshho@fylkesmannen.no
mailto:bjarte.hunnestad@gjerdrum.kommune.no
mailto:hlundste@online.no
mailto:livknome@gmail.com
mailto:marit.ness.kjeve@spydeberg.kommune.no
mailto:lars@marinrep.no
mailto:hansk@marinrep.no
mailto:Liv.Dervo@nannestad.kommune.no
mailto:kjell.sandaas@gmail.com
mailto:bpbr@online.no
mailto:Andrew.Michael.Bennett@nesodden.kommune.no
mailto:wenche.dorum@nesodden.kommune.no
mailto:john.berge@niva.no
mailto:inga.holt@nlr.no
mailto:anne.hindklev.hamouni@oppegard.kommune.no
mailto:Najoua.Soual@oppegard.kommune.no
mailto:Arild.Oien@oppegard.kommune.no
mailto:John-Arne.Selnes@oppegard.kommune.no


 3 

Ane Tingstad Grav  Ane.Tingstad.Grav@oppegard.kommune.no;  Oppegård kommune 

Randi Aamodt Randi.Aamodt@oppegard.kommune.no; Oppegård kommune og PURA 

Endre Hoffeker Endre.hoffeker@oppegard.kommune.no; Oppegård kommune og PURA 

Mari Ann Berg  Mari.Ann.Berg@ude.oslo.kommune.no;  Oppegård kommune, det kommunale rådet for 

funksjonshemmede 

Marit Bortelid Mæland  mbmaland@gmail.com;  Oppegård kommune, politiker  

Gulbrandsen, Håkon Arald  Hakon.Arald.Gulbrandsen@mfa.no;  Oppegård kommune, politiker 

Mona C. Wiger  Mona.Wiger@pol.oknett.no;  Oppegård kommune, politiker 

Jan Erik Hokholt  jaer-hok@online.no;  Oppegård vel 

Ragnar Dahl  ragnar@status.no;  Oppegård Vel – arbeidsgruppen Gjersjøens 

nedbørsfelt 

Magnus Olsen  magnus.olsen@vav.oslo.kommune.no;  Oslo kommune 

Anne Siri Haddeland  annesiri.haddeland@vav.oslo.kommune.no;  Oslo kommune og PURA 

Toril Giske  toril.giske@vav.oslo.kommune.no; Oslo kommune og PURA 

Linda Angela Grimsgaard  linda.grimsgaard@ralingen.kommune.no;  Rælingen kommune 

Hans Støvern hans.stovern@sabima.no;   

hans.stovern@fnf-nett.no;  

SAMIBA, Norsk Friluftsliv og Samarbeidsrådet for 

naturvernsaker   

Charlotte Iversen  charlotte.iversen@sarpsborg.com;  Sarpsborg kommune 

Line Lid Brække  LineLid.Braekke@ski.kommune.no;  Ski kommune 

Live Holck Johannessen  LiveHolck.Johannessen@ski.kommune.no;  Ski kommune 

James Osuma James.osuma@ski.kommune.no;  Ski kommune 

Maja Dinéh Sørheim  maja.DinehSorheim@ski.kommune.no;  Ski kommune 

Kjell Sæther  Kjell.Saether@ski.kommune.no;  Ski kommune 

Stefan Pettersson Stefan.pettersson@ski.kommune.no;  Ski kommune 

Knut Bjørnskau Knut.bjornskau@ski.kommune.no;  Ski kommune og PURA 

Reidar Haugen Reidar.haugen@ski.kommune.no;  Ski kommune og PURA 

Anne-Marie Holtet  anne-marie.holtet@ski.kommune.no; Ski kommune og PURA 

Bjørn Sederholm  bjorn.sederholm@ski.kommune.no;  Ski kommune og PURA 

Tore Bernt Kristiansen  tbern@online.no;  Ski kommune, politiker 

Thorbjørn Olving  thorbjorn.olving@hotmail.com;  Ski kommune, politiker 

Aksel Georg Roksti  aksel@roksti.no;  Ski kommune, politiker 

Kjersti Iden  iden-k@online.no;  Ski, LA 21-forumet  

Inge Utstumo  iuti@online.no;  Ski, LA21-forumet 

Maria Ystrøm Bislingen maria.Bislingen@rakkestad.kommune.no;  Vannområde Glomma sør 
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Line Gustavsen  lingust@skedsmo.kommune.no;  Vannområde Leira - Nitelva 

Carina Rossebø Isdahl  carina.isdahl@valer-of.kommune.no;  Vannområde Morsa 

Kristian Moseby  Kristian.Moseby@nes-ak.kommune.no;  Vannområde Øyeren 

Stein Andersen  Stein.Andersen@vestby.kommune.no;  Vestby kommune 

Helene Gabestad  helenega@ostfoldfk.no;  Østfold fylkeskommune, vannregionmyndigheten 

Petter Hermansen  petteh@ostfoldfk.no;  Østfold fylkeskommune, Kalnes videregående skole 

Demmelash Mengistu Demmelash.mengistu@as.kommune.no;  Ås kommune 

Edle Ludvigsen  Edle.Ludvigsen@as.kommune.no;  Ås kommune 

Lars Buhler Lars.buhler@as.kommune.no;  Ås kommune og PURA 

Trine Christensen  trine.christensen@as.kommune.no; Ås kommune og PURA 
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